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Kedves Gyerekek! Kedves Olvasók!
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László Vilmos Csongor 

igazgató

Ebben az évben a húsvét április 21-re

esik. A jó idő, a tavaszi szünet kínálta

kirándulási lehetőségek egyre inkább a

hagyományaink háttérbe szorulását

segítik. Ilyen a locsolkodás, tojásfestés.

Ne feledkezzünk meg azért arról, hogy a

húsvét a kereszténység legnagyobb

ünnepe. A Biblia szerint Jézus – pénteki

keresztre feszítése után – a harmadik

napon, vasárnap feltámadt.

Kereszthalálával megváltotta minden

ember bűnét, feltámadásával pedig

győzelmet aratott a halál felett.

Hagyományaik ápolása fontos küldetése iskolánknak, ezért is 

osztok meg veletek egy, a minap a dési testvériskolánktól kapott 

locsolkodóverset.

Kivirradt a hajnal ma húsvèt napjára,

Új életet öltött föl ismét magára.

Én is e szent napon örömet hirdetek,

Mert Jézus feltámadt !Ezen örvendjetek!

Ő az élō víz , mely szomjad oltja néked,

Mellyel jelképesen meglocsollak téged,

Cserébe én magam semmit nem kérhetek,

De, ha van szép tojás zsebembe teheted.

Virágozzatok csak újra, szép leányok,

Mindenkinek boldog húsvétot kívánok!

Iskolánk minden tanulójának, dolgozójának és azok 

családjainak áldott, békés, szeretetteljes húsvétot kívánok.



Április 7-én Palánki Ferenc püspök atya 
látogatást tett iskolánkban 
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László Vilmos Csongor 

igazgató

Palánki Ferenc Debrecen Nyíregyházi egyházmegye

püspöke 2019. április 7.-én a Berettyóújfalui Római katolikus

egyházközséget látogatta meg, s ebből az alkalomból a

Diószegi Kis István Református Általános Iskolát is

megtekintette, ahol az intézmény vezetőjével találkozott.

László Vilmos Csongor igazgató beszámolt az iskola múltjáról,

jelenéről, terveiről. A püspök atya a találkozás alkalmával

elmondta, hogy nagyon fontosnak tartja, hogy az

egyházmegye területén legyenek egyházi fenntartású

intézmények, mert ezek segítségével könnyebb a keresztény

értékeket átadni a felnövekvő generációnak s így felépíteni egy

Krisztusibb társadalmat. Hiszen ezek találkozási lehetőséget

biztosítanak a gyermekek és szüleik számára, hogy

megtapasztalják, hogy milyen is valójában Isten, akinek létét

az ember ésszel bár fel tudja fogni, de azt hogy milyen ő

csupán megtapasztalni. Ebben van nagy felelőssége az

egyházi fenntartású intézményeknek, hogy ne csupán egy

tudást akarjanak átadni, hanem egy életre meghatározó

pozitív tapasztalatot, mely által a gyermekek nyitottabbá

válnak Isten iránt s készek felekezeteik közösségi életébe

egyre jobban bekapcsolódni. Palánki Ferenc püspök úr

örömmel tapasztalta az intézmény nyitottságát s ökumenikus

szemléletét a gyermekek nevelésében egy keresztényebb jövő

építésében.



Elmúlt a tél: itt a tavasz,

minden bokor újra éled

a földből a virágokat

előhúzzák a tündérek.

Április is segít nekik,

megáll minden kicsi fánál –

virágot tűz mindenhová:

tavasz van ott, merre járt már.

Virágot hint a friss szélbe,

száll a színek zivatarja –

s merre elmegy, a kopár föld

virágoktól tarkabarka.

Végh György: Virághozó április
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(I. Korinthus 15: 3-4.)

A tavalyi évben az áhítatok egyikén húsvét jelképeiről beszéltünk. Arról,

hogy hogyan kapcsolódik a bárány, a tojás, a nyúl Húsvét ünnepéhez.

Jézus feltámadásának ünnepében a bárány jelképezi azt az ószövetségi

áldozati állatot, amelyre az egész nép bűnét ráhelyezték, és úgy áldoztatott

fel mindenki bűnéért.

A tojás jelképezi a sírt, mert ahogyan a tojásból kikel a kiscsirke, úgy a

sziklasírból feltámadt Jézus Krisztus.

A nyúl jelképezi a tanítványok gyors futását, akik, hogy lássák az üres sírt,

miután azt a hírt kapták, az asszonyoktól, hogy Jézus feltámadt, futottak a

sírhoz, majd futottak a sírtól a tanítványtársaikhoz a hírrel: valóban

feltámadott.

„Krisztus feltámadott!” - ezzel az örömhírrel köszöntik egymást Húsvét

reggelén görögkeleti testvéreink, és e köszöntésre válaszként így hangzik a

hitvallás, felelet: „Valóban feltámadott!”

Ez hangzott el azon a csodálatos hajnalon Jeruzsálemben, ezt hallották a

hajnali derengésben botorkáló, a halott Jézust kegyelettel kereső

asszonyok: nincs itt, feltámadott. Ezt az örömhírt viszik lélekszakadva a

nagycsütörtöki szégyennel és nagypénteki gyásszal megterhelt lelkű,

csüggedt tanítványoknak.

Az, ami az első húsvétkor történt, az nem az ember, hanem az örökkévaló

Isten műve. Az ember csak nagypéntekig ténykedett. Az ember inkább arra

képes, hogy elárulja az Urat, mint Júdás, vagy magára hagyja, mint a

tanítványok a Gecsemáné kertben, vagy megtagadja, ne vállaljon

közösséget vele, mint Péter, esetleg arcul csapja, mint a csúfolódók, vagy

kezeit mossa Pilátushoz hasonlóan, vagy akár a kereszten is kicsúfolja.

Utolsó erejével még ráhengerítheti a követ a sziklasír szájára. De ezzel

végképp kimerül minden lehetősége.

Az igazi Húsvét
„Krisztus meghalt a mi bűneinkért; 

eltemettetett és feltámadott a harmadik 
napon”. 
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Ezek után már Isten cselekszik, és ezt az ember sem hitével, sem

kételkedésével nem képes befolyásolni. Az első húsvét hajnalán Isten újat

teremtő cselekedete: a Jézus halálon diadalmaskodó feltámadása. A

valószerűtlen válik valósággá, a hihetetlen hihetővé: Krisztus feltámadott!

Erről szól Húsvét ünnepe! Nincs már Jézus a sziklasírban, ahová helyezték,

nincs már egyik sírban sem az ő teste, hanem feltámadt és megjelent a

tanítványainak. Ez az az örömhír, amely minden Húsvétkor hangzik és

amely minden keresztény szívében kell, hogy Húsvétkor megdobbanjon:

Jézus Krisztus nincs a halálban, nincs a sírban, hanem feltámadt és él.

Ez az örömüzenet jusson el mindannyiunk szívéig, és örvendeztessen meg

bennünket ezen a Húsvéton és a mindennapokban is. Ámen

Szabóné Nagy Andrea
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Puskás Ferenc
,,a Száguldó Őrnagy”

1927. április 1-jén született Budapesten minden idők egyik legjobb labdarúgója.

Gyerekkorától kezdve kitűnt tehetsége, amit nevelőegyesületében a Budapest

Honvédban kamatoztatott. Majd igazi sikereit a magyar válogatott színeiben érte

el. Az Aranycsapatként elhíresült válogatott kapitányaként rendkívüli sikereket

ért el, 4 éven keresztül nem találtak legyőzőre. 1952-ben olimpia bajnoki

aranyérmet nyertek, az 1954-es berni világbajnoki döntőben ezüstérmet

szereztek. Minden ember csodálattal nézte a gyorsaságát, szellemes megoldásait,

kiismerhetetlen cseleit és hajszálpontos passzait.



7

Puskás Ferenc
,,a Száguldó Őrnagy”

Az 1956-os forradalom kitörését követően

külföldön maradt, nem tért haza

Magyarországra. A zsenialitását ekkor már

világszerte ismerték, így a Real Madrid

szerződtette. A királyi gárda színeiben komoly

sikereket ért el, többek között 3 BEK – a

Bajnokok Ligája elődje - trófeát nyertek és egy

rekordot a mai napig is tart. Az 1960-as BEK

döntőben a Real Madrid 7-3-as győzelmet

aratott az Eintracht Frankfurt ellen, a mérkőzés

során Puskás 4 gólt szerzett, ez a teljesítménye

a mai napig páratlan.

Magyarországra csak 1981-ben mert visszatérni, ugyanis attól félt, hogy börtönbe

zárják a ,,disszidálása” miatt. Azonban az emberek túláradó szeretete mélyen

meghatotta és 1991-ben végleg hazaköltözött.

2006. november 17-én halt meg, temetését nemzeti gyásznappá nyilvánították.

Haláláról Madridban is megemlékeztek, a Real Madrid játékosai és szurkolói az

akkor aktuális hazai mérkőzésük előtt 1 perces néma csenddel tisztelegtek az

általuk csak Panchonak becézett Puskás Ferencről. Emlékezetét a mai napig őrzi a

futballvilág, 2009-ben a FIFA díjat alapított a tiszteletére, a Puskás díjat minden

évben a legszebb gólt szerző játékos kapja meg. 2012-ben beválasztották a Real

Madrid álomtizenegyébe. 2016-ban a goal.com internetes portál megrendezte a

,,Legendák Világbajnokságát”. A szavazáson a valaha élt legjobb labdarúgónak

választották. A Most épülő magyar nemzeti stadion a Puskás Aréna nevet viseli. A

jelen labdarúgás kiemelt személyiségei is tisztelettel és csodálattal emlékeznek

meg róla.

Veress Péter



Költészet napi programunkból
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Ékesné Baranyai Enikő és a 

humán munkaközösség

Költészet napi szavalóversenyünket 2019. április 9-én 

rendeztük.

A szavalóverseny témája táj- haza- hazaszeretet.

Versszerető gyerekek sokasága gyűlt össze és töltött 

együtt egy kellemes délutánt. 

Versenyünk eredménye:

I. Helyezett: Botos Blanka 6.a

II. Fülöp Zsófia 8. osztály

III. Matkó László 7.a

Különdíjasaink:

Csarkó Sára 5.b

Karácsony Liliána 6.b

Tiszai Petra 7.a

Költészetnapi programunk keretében versillusztrációs 

versenyt is hirdettünk, ahova rengeteg pályamű 

érkezett, amivel az iskola folyosóit díszítjük.



A Szemétszedés Világnapja alkalmából a szakkör tagjai a Berettyó-part

mentén vállaltak lelkes takarítást. Pillanatok alatt teltek meg a kukászsákok,

melyek többsége eldobot PET palackokból állt. Óriási kontraszt volt, amikor a

szeméthegyek tövében megláttuk az aranyos ibolyákat. A természet ereje

rendkívüli, és csodálatosan harcol a belé plántál életért. Jó volt látni a fiatalok

szemében az örömöt a megtisztított terep után. Lelkesedésüket csak az

gátolta, hogy elfogyott a kukászsák. Ezek után boldogan vetették rá magukat

jutalmukra, melyek csokoládéból és „TeSzedd magad!” jelvényekből,

matricákból álltak. Később az immár megtisztított természetbe nagyokat futva

bújócskáztak, fára másztak. Majd a csapat egy részével nagy sétára

indultunk a vasúthíd alatti zubogóhoz. Közben nádakkal játszottak és

nagyokat nevettek, miközben friss oxigénnel töltöttük meg tüdőnket. A

Berettyó lassú zubogását hallgatva beszélgettünk, s végül hazatértünk a

szülőknek szedett friss ibolyavirágokkal. Pár nappal később az iskolaudvaron

összegyűlt szemetet is közös erővel összeszedtük.
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Kúl-Túra
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Kúl-Túra

Elek Sándor
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A 2018/2019. tanévi Diákolimpia I. 

korcsoportos labdarúgó megyei elődöntő 

mérkőzések összesített versenyjegyzőkönyve. 

Berettyóújfalu, 2019. 04. 03.

Résztvevő csapatok:     1. : Biharkeresztes, Gárdonyi Zoltán Református Általános 

    Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

 

       2. : Diószegi Kis István Református Általános Iskola és Alapfokú

    Művészeti Iskola Berettyóújfalu 

 

         3. : Berettyóújfalui József Attila Általános Iskola és Alapfokú 

    Művészeti Iskola 

 

Sorsolási tábla: 1. mérkőzés: 1 - 2   

 

    2. mérkőzés: 2 - 3    

 

    3. mérkőzés:  3 - 1   

 

1.   Gárdonyi Z. Ref. Ált. Isk. és AMI -   2.   Diószegi Kis I. Ref. Ált. Isk.   7:0   (4:0) 

Góllövők:   Farr P 5, Ferenczi Zs,  

         Szilágyi Cs. 

 

2.   Diószegi Kis I. Ref. Ált. Isk.     -   3. József Attila Ált. Iskola   3:3   (3:1)      

Góllövők:   Bényei T, Győri B 2,   Bundik Á, Incze G,    

       Megyasszai A. 

 

 3.  József A. Ált. Iskola    -   1.   Gárdonyi Z. Ref. Ált. Isk.    0:6   (0:3) 

Góllövők:         Farr P 4, Bíró A, Ferenczi Zs. 

     

Végeredmény:  

 

    I.   Gárdonyi Z. Ref. Ált. Isk.   2 0 0 (13:0) 6 

            

  II. József Attila Ált. Iskola, és AMI 0 1 1  (3:9) 1 

 

   III. Diószegi Kis I. Ref. Ált. Isk.            0 1 1 (3:10) 1 

 

Legjobb góllövők: Gárdonyi Z. Ref.Ált. Isk.: Farr P 9, Ferenczi Zs 2 

         Diószegi Kis I. Ref. Ált. Isk.: Győri B 2 

 

A Gárdonyi Zoltán Református Általános Iskola, és AMI Biharkeresztes csapata jutott a 

megyei döntőbe. 

 

Berettyóújfalu, 2019. április 3.      Medgyesi Rezső  

              körzetfelelős 
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A 2018/2019. tanévi Diákolimpia I. 

korcsoportos labdarúgó megyei elődöntő 

képei:

Medgyesi Rezső
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A 2018/2019. tanévi Diákolimpia II. korcsoportos 

labdarúgó körzeti döntő  versenyjegyzőkönyve. 

Berettyóújfalu, 2019. 04. 10.

Résztvevő csapatok:     1. : Berettyóújfalui József Attila Általános Iskola és Alapfokú 

    Művészeti Iskola 

 

       2. : Diószegi Kis István Református Általános Iskola és Alapfokú

    Művészeti Iskola Berettyóújfalu 

       

 

1.  Berettyóújfalui József Attila Ált. Iskola -   2.   Diószegi Kis I. Ref. Ált. Isk.   0:8   (0:4) 

 

Góllövők:         Hudák B 4, Bakcsi Z, Gyöngyösi Zs, 

       Kovács L, Tirpák R.  

 

Legjobb góllövő:  

         Diószegi Kis I. Ref. Ált. Isk.: Hudák B 4 

 

A Diószegi Kis István Református Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

Berettyóújfalu csapata jutott a megyei elődöntőbe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Berettyóújfalu, 2019. április 10.      Medgyesi Rezső  

              körzetfelelős 
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A 2018/2019. tanévi Diákolimpia II. 

korcsoportos labdarúgó körzeti döntő 

képei:

Medgyesi Rezső
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A 2018/2019. tanévi Diákolimpia III. korcsoportos 

labdarúgó városi bajnokság összesített 

versenyjegyzőkönyve Berettyóújfalu, 2019. 04. 11.

Résztvevő csapatok: 4.: Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola  

    2.: Berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola   

    Hunyadi Mátyás Tagiskolája 

   3.: Berettyóújfalui József Attila Ált. Isk. és AMI 

   1.: Diószegi Kis István Ref. Ált. Isk. és AMI Berettyóújfalu 

 

1. Diószegi   - 4. II. Rákóczi F.   11:1 (7:0)

 Góllövők:   Nagy M 8,     Rostás M,    

        Oláh Cs 2, Hudák B. 

2. Hunyadi   - 3. József Attila     0:0   (0:0) 

Góllövők:         

 

1. Diószegi   - 2. Hunyadi     7:1   (2:0) 

Góllövők:   Nagy M 3, Hudák B 2,   Harangi D,    

        Magyari Cs 2. 

4. II. Rákóczi F.   - 3. József Attila     0:8   (0:4) 

Góllövők:      Berke B 3, Füredi M 2, 

       Erdei T, Kapás B, Magyari T. 

2. József Attila   - 1. Diószegi     3:5   (3:3) 

Góllövők:   Magyar T 2, Berke B,   Nagy M 3, Magyari Cs 2. 

   

3. Hunyadi    - 4. II. Rákóczi F.     5:1   (3:0) 

Góllövők:   Harangi D 3, Nagy Zs 2,   Rostás M.    

   

Végeredmény: I. Diószegi K. I. Ref. Ált. Isk.  3 0 0 23:5   9

  

    II. József Attila Ált. Isk.  1 1 1 11:5   4 

  

    III. Hunyadi M. Ált. Isk.   1 1 1  6:8    4 

  

    IV. II. Rákóczi F.  Ált. Isk.  0 0 3 2:24   0 

 

Legjobb góllövők: Diószegi:  Nagy Marcell 14,   Magyari Cs 4,   Hudák B 3 

         József A:   Berke B 4,   Magyar T 3 

         Hunyadi:   Harangi D 4 

 

A Diószegi Kis István Ref. Ált. Isk. és AMI Berettyóújfalu, és a Berettyóújfalui József 

Attila Ált. Isk., és AMI csapatai jutottak a körzeti döntőbe. 

 

Berettyóújfalu, 2019. április 11 .         

            Medgyesi Rezső

               körzetfelelős 
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A 2018/2019. tanévi Diákolimpia III. 

korcsoportos labdarúgó városi bajnokság

Képes beszámolója

Medgyesi Rezső
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Labdarugó Diákolimpia megyei forduló

Csapatunk tagjai:

Bényei Tamás 1.a,

Ganzé Sándor 2.b,

Győri Botond 2.b,

Mészáros Dominik 2.b,

Szoboszlai Márk 2.b,

Törzsök Balázs 2.b

Szeretettel gratulálunk a fiúknak, kiváló 
játékukért! Hajra Diószegi!

Veres Péter
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Március 11-14-ig Március 15-i témahetet 

tartottunk iskolánkban. 

A témahétbe igyekeztünk minél több tantárgyat bevonni, a
szaktanároknak kész feladatokat adtunk, amelyeket 4 nap alatt
kellet megoldaniuk a gyerekekkel.

A témahetekbe mindig igyekszünk bevonni a szülőket is, oly
módon, hogy otthoni feladatokat is adunk, amit a szülőkkel kell
megoldani. Most 3 héttel a témahét előtt kiadtuk a feladatokat.

A lányoknak piros-fehér-zöld gyöngyékszereket kellett készíteni, pl 
nyakláncot, karkötőt, gyűrűt, csatot, kitűzőt, hajpántot.

A fiúknak huszárcsákót, huszársapkát, vagy huszárkardot kellett 
készíteni a szülőkkel.
Az elkészült munkákból 
kiállítást rendeztünk be, 
amit    itt    Önök    is 
megtekinthetnek.

Minden előzetesen készített munkát jutalmazunk. A gyerekek és a
szülők nagyon motiváltak, lelkesen készítették otthon az
ékszereket, huszárkalapokat. Minden szülőt kértünk, hogy készítsen
fényképet az otthoni munkáról, és küldjék el nekünk. A témahét
értékelése a hétkezdő áhítaton történik, ahol levetítjük a
gyerekeknek az otthoni munka képeit és a témahét
munkafolyamatairól készült képeket is.

Nagy Judit, Ékesné Baranyai Enikő
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Március 11-14-ig Március 15-i témahetet 

tartottunk iskolánkban. 

Az ünnepi műsor a témahét utolsó napján, március 14-én 
csütörtökön volt, a   6. b osztály előadásában, amelynek 
vezérfonalát a nemzeti lobogó előtti tisztelet adta, így a 6. 
b-sek nemzeti színekben léptek fel. 

A témahét záró eseménye a Március 15-i vetélkedő volt, 
ahol 5-8. osztályosok egy-egy tanulója alkotott egy 
csapatot. 5 csapatban, összesen 35 tanulónk vett részt a 
jó hangulatú délutánon.

Nagy Judit, Ékesné Baranyai Enikő



2019 április 03-án a Berettyó-parton Duatlon

versenyen vettünk részt 32 tanulóval. Négy 

korcsoportban versenyeztünk, ahol futással 

kellett kezdeni, majd kerékpározni majd újra 

futással zártuk a versen

Pálfi Edit

Sport

Duatlon

Április másodikán A Berettyó-parton duatlon 
versenyen vettünk részt 32 tanulóval. Négy 
korcsoportban versenyeztünk, ahol futással kellett 
kezdeni, majd kerékpározni majd újra futással zártuk 
a versenyt.

Az első hat tanulót értékelték éremmel és oklevéllel 
és az Etna kerékpárszaküzlet ajándékaival.
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2019 április 03-án a Berettyó-parton Duatlon

versenyen vettünk részt 32 tanulóval. Négy 

korcsoportban versenyeztünk, ahol futással 

kellett kezdeni, majd kerékpározni majd újra 

futással zártuk a versen

Pálfi Edit

Sport
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2019 április 03-án a Berettyó-parton Duatlon

versenyen helyezettek névsora

Pálfi Edit

Sport

2010 vagy később: 

Hatodik lett: Vékony Vivien 2b és Kalmár 
Kristóf 2.a

Ötödik helyezés: Bacsa Boglárka 3.b

2008-2009:

Hatodik helyezés: Jenei Gréta 4.c

Negyedik helyezés: Szoboszlai Noémi 5.a

Ötödik helyezés: Nagy Barbara 5.a

Harmadik helyezés: Bocsa Krisztián Tibor 4.b

Első helyezés: Bacsa Bence 4.b

2006-2007:

Harmadik helyezés: Magyari Csaba 6.a

Negyedik helyezés: Budai János 6.a

Ötödik helyezés: Brumár Tibor 6.a

2004-2005:

Első helyezés: Hudák Péter 7.a

Második helyezés: Nagy Vivien 8.osztály

Gratulálunk minden résztvevőnek és 
köszönjük a szülői közreműködést!
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2019.03.23 -án Szolnokon rendezték meg a 
VI. Szolnok Open Országos Mazsorett 
versenyt , ahová 36 egyesület nevezett közel 
820 gyerek részvételével.
A Komádi Mazsorett csoport tagjaként 
Bereczki Lea és Gál Petra ( 2.a) csapatban 
1. helyezést értek el . Lea szóló 
kategóriában is magyar bajnoki címet 
szerzett és megválasztottak a fesztivál 
szépének ( miss mazsorett) is! 

Gratulálunk a lányoknak!
A csoport vezetője :Árva Judit

25

A beszámolót Árva Judit 

készítette



Sport

2019.03,07-én került megrendezésre a 
Széchenyi Labdarúgó Bajnokság téli fordulója.

Eredmények:

Diószegi Református Általános Iskola -
József Attila Általános iskola 4:3

Diószegi Református Általános Iskola -
Széchenyi István Általános Iskola 2:1

A csapat tagjai: Bakcsi Zalán, Nagy István, 
Tipanucz Kende, Törzsök Balázs

Felkészítők: Pálfi Edit, Nagy István, Veress 
Péter

26
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Március 2. Kaba Észak-Kelet Magyarországi 

Területi Bajnokság Diák I-II.

A Diószegi Kis István Általános Iskolából 9
tanuló vett részt. Tirpák Zalán arany érmet
szerzett, Bacsa Bence ezüst érmet, Bökönyi
Krisztán és Bocsa Vivien bronz érmet szerzett.
A többiek is helyt álltak többek között Bocsa
Tibor Krisztián, Bökönyi Péter, Krafcsik Kristóf,
dicséret illeti az új fiúkat is Rácz Milánt, Técsi
Bandit.

Hari Andrea
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Március 16. Eger Magyar Bajnokság 

kötöttfogás diák II.

Három 4.b osztályos fiú kvalifikálta magát a 
versenyre a Báránd KSE színeiben. Nagyon 
szépen helytálltak a fiúk! Tirpák Zalán 5. 
helyezést ért el, Bocsa Tibor Krisztián és Bacsa 
Bence a 7. helyet szerezte meg.

Március 30. Zalaegerszeg Magyar 
Bajnokság kötöttfogás diák I.

Bökönyi Krisztián és Bocsa Vivien most nem
értek el helyezést, a Magyar Bajnokságon, de
örömmel töltötte el őket, hogy egy ilyen országos
versenyre kvalifikálták magukat.

Hari Andrea
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Bátrak Ligája - Rákóczi Kupa - a 

Honvédelmi Sportszövetség szervezésében 

2019.04.08

A Bátrak Ligája-Rákóczi Kupa vetélkedő sorozat
magyarországi és külhoni általános iskolák 7. és 8.
osztályos tanulóinak részvételével került megrendezésre
április 8.-án. Iskolánkat nyolc fő képviselte: Nagy
Vivien, Fülöp Zsófia, Boros Máté, Farkas Zoltán a
nyolcadik osztályból, Hudák Péter, Bodnár Zoltán,
Újvárosi Ákos, Magyari Kevin a hetedik osztályból. A
versenyen a bátorságon kívül szükség volt ügyességre,
leleményességre, kitartásra, eszességre. Versenyszámok
közül legnépszerűbb a falmászás, a felfújhatós
akadálypálya, távirányítós járművezetés, lézeres
lövészet volt. A 10 csapatból hetedik helyezést értünk
el. A honvédelmi sportszövetség jóvoltából iskolánk
értékes sporteszközcsomagot nyert.

Pálfi Edit
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Bátrak Ligája - Rákóczi Kupa - a 

Honvédelmi Sportszövetség szervezésében 

2019.04.08

Pálfi Edit



Művészeti tagozat hírei

31

A Diószegi Kis István Refi táncosai nagyon szépen szerepeltek március 17-én

az V. Mikepércsi “Béres András” Szólótáncversenyen.

Bacsó Blanka-Kardos Dávid: ARANY minősítés

Nyika Jázmin-Varsányi Zsombor: ARANY minősítés

Török Luca-Kalmár Kristóf: ARANY minősítés

Kardos Lili-Kis Gréta: EZÜST minősítés

Lencsés Vivien-Juhász Zsófia: EZÜST minősítés.

Gratulálok!

Felkészítő tanáruk: Vámos István és Ertsey Zsigmondné



Művészeti tagozat hírei
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A Diószegi Refi Borbolya néptánccsoportja a

Berettyóparti Nyugdíjasok Egyesületének nőnapi
műsorán



Művészeti tagozat hírei

33



Születésnaposok

- Március -

1.a

Gyarmati Lilla

1.b

Juhász Evelin

2.a

Bereczki Lea

Hodosi Zoé

Juhász Molli Blanka

Kalmár Barbara

2.b

Győri Botond Gyula

Horváth Borbála

3.b

Geönczy Levente

4.a

Juhász Róbert Norbert

4.b

Fejes Gréta

Gyarmati Dezső

Mező Tímea

4. c

Hagymási Florina
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Születésnaposok

- Március -

5.a

Balog Balázs

Balogh Dávid László

Gombos Sára

Szoboszlai Noémi

5.b

Gulyvász Gergő János

Varga Botond Csongor

6.a

Botos Blanka

Jakab Ervin

Papp Gabriella

6.b

Balog Vivien Ágnes

Kállai Zoltán

7.a

Hudák Péter

Pataki Fruzsina

7. b

Ujvárosi Ákos

8. b

Mező Dorina Éva

Szabó Csaba Szilárd

Szémán Martin Levente
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Születésnaposok

- Április -

2. a

Lakatos Máté

Szabó Zalán

2. b

Boros Réka

3. a

Papp Ákos

3. b

Lakatos Patrik

4. a

Papp Szimonetta Marianna

4. b

Major Szabolcs

Tóth Jázmin Hanna

4. c

Balogh Szilárd Máté

Dragonya Hanga

Farkas Boglárka

Szabó Gréta Flóra
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Születésnaposok

- Április -

5.a

Kis Anna

6.b

Németh Dorina Tímea

Oláh Erik Roland

Szűcs Gábor

7. a

Tiszai Petra

7. b

Juhász Zsolt Norbert

8.

Dienes Viktória

Juhász Nándor

Varga Levente Nándor

37



38

Beiskolázási záró foglalkozásunkból 
képes beszámoló

Záró foglalkozásunkra is sor

került április 9-én, melynek

keretében a leendő elsőseink

bepillantást nyerhettek a

művészeti tagozat munkájába,

illetve oklevelet vettek át.



Hobbi rovat

Megérkezett a tavasz és az egyik legfontosabb ünnepünk a húsvét. A lakást is

feldíszítjük, mindenféle ünnepi díszekkel, nyulacskás, csibés dekorációval és

persze a húsvéti tojással. Tojást díszíteni sokféle technikával lehet, most a

dekupázs ragasztással való technikát mutatom meg.

Szükséges eszközök:

hungarocell tojás, dekupázs ragasztó, szalvéta, ragasztó pisztoly, szalag,

akril festék, ecset

39

2. A tojást vékonyan bekenjük

dekupázs ragasztóval és rásimítjuk a

kivágott szalvéta részletet, ezután ezt

is bekenjük ragasztóval, az ecset
segítségével.

Laczkóné Szűcs Edina

3. Ha megszáradt ezután a szalag

segítségével masnit és akasztót

készítünk és ráragasztjuk a

ragasztópisztoly segítségével a már
megszáradt tojásokra.

1. Először a tojásokat vékonyan

befestjük akril festékkel, ezután ha

pedig megszáradt a húsvéti

szalvétából kivágjuk a kiválasztott
motívumot.



Akikre büszkék vagyunk  

Rotary futófesztivàl  

2019. március 31.-én immár 9. alkalommal rendezték meg Debrecenben a Rotary

futófesztivált, amelyen ezúttal a Diószegi Kis István Református Általános Iskola

tanulói és tanárai is részt vettek. Az előzetes regisztráció után néhány hétig

izgalommal vártuk a futóverseny reggelét. Dacolva az óraátállítással és a reggeli

hűvös idővel, kissé álmosan, de várakozással teli indultunk első közös

futóversenyünkre. Egy nagyon jó hangulatú rendezvényen vehettünk részt. Az

időjárás is nekünk kedvezett, hiszen végig élvezhettük a csodaszép tavaszi

napsütést. Csapatunkból mindenki könnyedén megbirkózott a távval,

mindannyian megtapasztaltuk, hogy egy több ezres tömegnek mekkora motiváló

ereje van. A futás után élményekben gazdagon, feltöltődve érkeztünk haza a

vasárnapi ebédre.

Köszönjük a szülők részvételét, segítségét. Az iskolavezetésnek pedig, hogy

biztosították számunkra az ingyenes utazás lehetőségét. Hamarosan ismét

futunk. Hajrá Diószegi!

Szervező: Garzó Tünde  
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Akikre büszkék vagyunk  

A Jedlik Ányos Országos Fizika 

verseny döntőjén 

Krisztik Kolos 7.a osztályos tanuló 

VI. helyezést ért el. 

Felkészítő tanára: Nagy Sándor 

Kiváló eredményéhez szeretettel 

gratulálunk!

Szelídek öröksége

Március 22.-én a víz világnapján rendezték meg  

Biharkeresztesen a Gárdonyi Zoltán Református 

Általános Iskolába által meghirdetett  Szelídek 

öröksége komplex tanulmányi csapatversenyt.

Előzetes feladatok megoldása után nyolc iskola 

került a döntőbe. Iskolánkat a negyedik c 

osztályból képviselte három tanuló: 

Jenei Gréta, Dragonya Hanga 

és Törzsök Flóra.

A feladatok ötletesek, szórakoztatóak voltak, 

mégis tudásunkat gyarapítva jó hangulatban 

érkeztünk haza.

Természetesen még jobb lett a hangulatunk, 

mikor megtudtuk, hogy második helyen 

végeztünk.

Jövőre újra készülünk és még bátrabbak, 

ügyesebbek leszünk!
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Akikre büszkék vagyunk  42

Nemzetközi Diószegi Népzenei Verseny

2019. március 21-én, hagyományteremtő szándékkal került megrendezésre az

1. Nemzetközi Diószegi Népzenei Verseny.

Hatalmas érdeklődés övezte a rendezvényt: 240 fellépő érkezett 20

településről, akiktől 66 produkciót láthattunk. A versenyt több korosztályban,

szóló és csoportos, énekes és hangszeres kategóriában hirdettük meg. A zsűri

elnöke: Nauner-Agárdi Éva népzenetanár, citeraművész mellett Miklós-Papp

Zsuzsanna népművészet ifjú mestere és Majosiné Nagy Renáta klarinéttanár

értékelte a szereplőket. A történelmi Magyarország minden tájegységéből

hallhattunk összeállításokat, melyek nagyon színvonalas előadások voltak.

Az egész napos rendezvényt táncház színesítette. A talpalávalót a Bakator

húzta, a táncot Ligetiné Csendom Erika, a Hajdú Néptáncegyüttes táncoktatója

tanította.

A rendezvény zárásaként a zsűri átadta a minősítéseket: kiemelt arany,

arany, ezüst és bronz fokozatokat, mellyel sok gyermeket tettek boldoggá.

Szeretettel várunk jövőre is minden érdeklődőt!

Balázs Amarilla



Akikre büszkék vagyunk  43



Akikre büszkék vagyunk  44

2019. 02.15-én került megrendezésre a Zrínyi Ilona matematika verseny megyei 

fordulója, melyen a következő tanulók vettek 

részt:

3. osztály:

Nagy István

Boros Gábor

Geönczy Levente

Nyika Jázmin

Bacsa Boglárka

Turzó Balázs

4. osztály:

Vass Tas

Vékony Nikolett

Hudák Botond

Bocsa Krisztián

Tirpák Zalán

Tóth Jázmin Hanna

Matkó Dóra

Kovács Levente

Técsi András

5. osztály:

Nagy Nóra

6. osztály:

Sáfrány Károly

Kállai Zoltán

Nagy Ákos

Szabó András

Horváth Benedek

Kardos Dávid

Ambrus Balázs

Kerekes Marcell

7. osztály:

Matkó László

Kovács Dávid

Krisztik Kolos

Közülük a legjobb 

eredményt 

Matkó László 7.a 

osztályos tanuló érte el, 

aki a több száz fős 

mezőnyben a 19. 

helyen végzett, így 

meghívást kapott a 

megyei eredmény 

hirdetésre. Felkészítő 

tanárai: Lakatosné 

Bungó Ibolya, 

Nagy István



Akikre büszkék vagyunk  

A püspökladányi

Petritelepi Általános

Iskola „Mesél a Sárrét”

című mesemondó

versenyén

Ludmann-Nagy Bíborka

4.b osztályos tanuló

eredményesen

szerepelt.

Felkészítő tanárok: Szatmári Lajosné, Siteri Róbert 
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A Bodorka Népmese Pont által meghirdetett népmese 

illusztrációs rajzversenyen díjazottak lettek:

Gyarmati Lilla 1.a

Juhász Evelin 1.b

Lencsés Vivien 3.b

Szűcs Erika Virág 3.a

Elek Jáhel 3.a

Nagy István 3.a

Ludman-Nagy Bíborka 4.b

Hudák Lora 4.c 

Akikre büszkék vagyunk  

Felkészítők: Laczkóné Szűcs Edina, Fábiánné Kiss Gabriella, 
Baloghné Pogácsás Anita, siteri Róbert 
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Házasságkötésetek alkalmából Isten áldását 

kívánjuk életetekre!

Sokkal jobban van dolga a kettőnek, hogynem az

egynek; mert azoknak jó jutalmok van az ő

munkájokból. Mert ha elesnek is, az egyik felemeli a

társát. Jaj pedig az egyedülvalónak, ha elesik, és

nincsen, aki őt felemelje. Hogyha együtt feküsznek is

ketten, megmelegesznek; az egyedülvaló pedig

mimódon melegedhetik meg? Ha az egyiket

megtámadja is valaki, ketten ellene állhatnak annak;

és a hármas kötél nem hamar szakad el.

Prédikátor 4;9-12



Hírek, aktualitások  

Az ebéd térítési díja átutalással is rendezhető.

Utalni a Tiszántúli Református Egyházkerület

számlaszámára lehet. A megjegyzés rovatba fel

kell tüntetni a számla sorszámát. Akik nem

rendelkeznek bankszámlával vagy netbankkal

azok a szülők továbbra is befizethetik az iskola

titkárságán.

Köszönettel: Sáfrányné Szugyiczki Erika
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Hírek

2019. április 15. Szakmai nap: Klarinét, 
Szaxofon, fuvola 
hangszerbemutató

2019. április 24. Bordósárkány népi 
hangszersimogató a 
művelődési házban

2019. május 05. Anyák napi Vasárnap

2019. május 12. Néptánc minősítő verseny 
Hajdúböszörmény

2019. május 18. A Magyar Református 
Egység napja

2019 május 23. Színjáték tanszaki

2019 május 27. Gitár tanszaki

2019 május 28. Citera tanszaki

2019 május 29. Klarinét, furulya, szaxofon 
tanszaki

2019 június 05. DÖK Nap és Táncház

2019 június 06. Diószegi GÁLA 
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A Diószegi Krónika elkészítésében részt vettek: Gyarmatiné Kiss Adrienn, Bényei

Tamásné, Deme Dávid, Elek Sándor, Veress Péter, Matkóné Cseh Brigitta, Szabóné

Nagy Andrea Siteri Róbert, Pálfi Edit, Ékesné Baranyai Enikő, Garzó Tünde, Györfi

Éva, Nagy István, Nagy Sándor, Balogné Pogácsás Anita, Dobrikné Puskás Petra

Felelős kiadó: László Vilmos Csongor  igazgató
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Lapzárta: 2019 május 05. 


